申請者

　文京区　　　　　　　丁目　　番　　号の

４．文京区細街路拡幅整備要綱に基づく工事を行う場合は、後退用地の区域変更の手続き
　　を行います。

５．以上、誓約書記載事項及び承認条件に違反したときには、承認を取り消されても
　　異議を申し述べません。

会社名

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　印

記

１．関係法令及び承認条件を遵守し、貴区係員の指示に従います。

２．この工事に起因して既設工作物等に損傷を与えた場合又は路面に影響があらわれた
　　場合は、申請者の費用にて復旧いたします。

３．この工事に起因する道路上における人身事故等の一切の責任を負います。

　　文京区長 殿

　　工事に伴う自費工事

については、下記のとおり誓約いたします。

誓　約　書

　　　　　年　　　月　　　日

住　所

提出日

申請書と同じ

○○建築工事に伴う

Ｌ形補強、歩道切下げ、防護柵撤去など

記入例

住居